[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 марта 2019 года

	№334

	с.Улёты

О назначении даты заслушивания ежегодного отчёта главы муниципального района «Улётовский район»
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.3. главы 3  Положения о ежегодном отчёте главы муниципального района «Улётовский район», принятым 27.11.2013 №86, Совет муниципального района «Улётовский район» р е ш и л :

           1.Назначить заслушивание ежегодного отчёта главы муниципального района «Улётовский район» на 26 апреля 2019 года в 13 часо в актовом зале администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»в разделе «ВЛАСТЬ» -«ОТЧЁТЫ ГЛАВЫ» - http://улёты. забайкальскийкрай.рф.

Председатель Совета

 муниципального района

«Улётовский район»

К.М.Шелеметьев